ПРОЕКТ
Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
                                        от___________           №_________
О проведении контрольных проверок

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава городского округа Фрязино Московской области, Положения «О Контрольно-счетной палате городского округа Фрязино», принятого решением Совета депутатов  городского округа Фрязино от 29.03.2018 №249,
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Поручить Контрольно-счетной палате городского округа Фрязино провести  в IV квартале 2018 года контрольные проверки:

- законности и эффективности использования муниципального имущества, вложенного в уставный капитал ОАО «Фрязинская теплоэнергетическая компания»;

- эффективности использования бюджетных средств на обеспечение деятельности МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатов Морозова О.А. и Трофимова Д.С.
Председатель Совета депутатов

     К.Р. Тихонов